
 

 

  

 
Λαμία, 15-10-2018 

ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ  Αρ. Πρωτ.: Φ. Αποφ./8625 
ΥΥΠΠΟΟΥΥΡΡΓΓΕΕΙΙΟΟ  ΠΠΑΑΙΙΔΔΕΕΙΙΑΑΣΣ   

ΕΕΡΡΕΕΥΥΝΝΑΑΣΣ  ΚΚΑΑΙΙ  ΘΘΡΡΗΗΣΣΚΚΕΕΥΥΜΜΑΑΤΤΩΩΝΝ   
---------  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΑΑΠΠΟΟΦΦΑΑΣΣΗΗ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
---------  

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  
------  

Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131  
Ηλεκ. Δ/νση: mail@stellad.pde.sch.gr  
Πληροφορίες: Σίμου Δήμητρα  
Τηλέφωνο: 22310 66153   
Φαξ:                22310 66167  

 
          ΘΘΕΕΜΜΑΑ::  ««ΜΜεετταακκίίννηησσηη  εεκκππααιιδδεευυττιικκώώνν  κκααιι  μμααθθηηττώώνν  σσττοο  ππλλααίίσσιιοο  υυλλοοπποοίίηησσηηςς  ττοουυ  εευυρρωωππααϊϊκκοούύ  

ππρροογγρράάμμμμααττοοςς  EErraassmmuuss++»»  
  
                Έχοντας υπόψη : 
 

1. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ.1340 τ. Β΄ 16-10-02) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Π/θμιας 
και Δ/θμιας Εκπ/σης και Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδ/ντων » 

2. Τη με αρ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α. (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) με θέμα «Διορισμός 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων»  

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1288/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 
Δεκεμβρίου 2013 για τη θέσπιση του προγράμματος “Erasmus+”: το πρόγραμμα της Ένωσης για την 
εκπαίδευση, την κατάρτιση, τη νεολαία και τον αθλητισμό  

4. Το αριθμ. 170596/ΓΔ4/13-10-2016 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων με θέμα: «Σχεδιασμός και Υλοποίηση Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων Αγωγής 
Σταδιοδρομίας και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων για το σχολικό έτος 2016-2017» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 61  του ν. 4310/2014 (ΦΕΚ. 258 τ. Α΄)  
6. Τις διατάξεις του άρθρου 7΄ - Κεφ. Γ΄ του ν. 4452/2017 (ΦΕΚ. 17 τ. Α΄)  
7. Την αριθμ. 33120/ΓΔ4/06-03-2017 Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ (ΦΕΚ 681/τ.Β΄) με θέμα «Εκδρομές – 

Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών και μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας» 

8. Την ανάγκη πραγματοποίησης μετακινήσεων εκπαιδευτικών και μαθητών εκτός Ελλάδας στο 
πλαίσιο υλοποίησης εγκεκριμένων ευρωπαϊκών προγραμμάτων και ευρωπαϊκών δραστηριοτήτων 

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη για το δημόσιο 
10. Το αριθμ. 7726/12-10-2018 έγγραφο της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Εύβοιας με όλα τα απαραίτητα 

σχετικά δικαιολογητικά            
  

ΑΑ  ΠΠ  ΟΟ  ΦΦ  ΑΑ  ΣΣ  ΙΙ  ΖΖ  ΟΟ  ΥΥ  ΜΜ  ΕΕ  
 

Ε γ κ ρ ί ν ο υ μ ε  την μετακίνηση των  παρακάτω εκπ/κών και μαθητών του 22οουυ  ΓΓΕΕΛΛ  

ΑΑλλιιββεερρίίοουυ από την έδρα τους (Αλιβέρι) στην πόλη Hoogeveen της  Ολλανδίας, στο πλαίσιο του 

προγράμματος «ERASMUS+/ – Δράση ΚΑ2 – «ΣΣττρρααττηηγγιικκέέςς  ΣΣυυμμππρράάξξεειιςς  γγιιαα  κκααιιννοοττοομμίίαα  κκααιι  

ΑΔΑ: 7ΧΘΓ4653ΠΣ-ΗΤΒ



ααννττααλλλλααγγήή  κκααλλώώνν  ππρραακκττιικκώώνν»» με αριθμό σύμβασης  2017-1-IT02-KA219-036828_3 και τίτλο                  

“ Generazione Web Europeo ”, από  05-11-2018 έως και  11-11-2018, ως εξής:  

ΕΕΚΚΠΠΑΑΙΙΔΔΕΕΥΥΤΤΙΙΚΚΟΟΙΙ    

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ- ΙΔΙΟΤΗΤΑ   ΕΔΡΑ 

1.  ΓΛΑΡΟΥ ΚΟΝΔΥΛΩ Εκπ/κός  κλ.ΠΕ01 
(ΑΡΧΗΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ – ΥΠΕΥΘΥΝΗ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ) 

ΑΛΙΒΕΡΙ 
2.  ΓΟΤΑ ΕΛΕΝΗ Δ/ντρια  κλ.ΠΕ02 

(ΜΕΛΟΣ ΠΑΙΔ/ΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ) 

 
ΜΜΑΑΘΘΗΗΤΤΕΕΣΣ    

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΑΞΗ   ΕΔΡΑ 

1.  ΓΛΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Β΄ 

ΑΛΙΒΕΡΙ 

2.  ΚΕΛΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ Α΄ 

3.  ΚΟΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Β΄ 

4.  ΛΑΛΑΝΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Β΄ 

5.  ΛΑΤΙΠΟΒΑ ΡΟΥΖΑΛΙΝΑ Α΄ 

6.  ΜΠΙΤΣΑ ΜΙΚΕΛΙΑΝΑ Β΄ 

 
Ημέρες εκτός έδρας : ΕΠΤΑ (7). 

 
    Η προκαλούμενη δαπάνη θα καλυφθεί από την ΕΕυυρρωωππααϊϊκκήή  ΕΕππιιττρροοππήή,  που  είναι  ο υπεύθυνος 

φορέας διαχείρισης  του προγράμματος «ERASMUS+/ – Δράση ΚΑ2- «ΣΣττρρααττηηγγιικκέέςς  ΣΣυυμμππρράάξξεειιςς  γγιιαα  

κκααιιννοοττοομμίίαα  κκααιι  ααννττααλλλλααγγήή  κκααλλώώνν  ππρραακκττιικκώώνν»»  με αριθμό σύμβασης 2017-1-IT02-KA219-036828_3 και 

τίτλο “ Generazione Web Europeo ”, με διάρκεια από 18-09-2017 έως 17-03-2020 και σύμφωνα με τους 

όρους της σύμβασης που έχει συναφθεί μεταξύ των συμβαλλομένων. 

   Οι μετακινούμενοι, μετά την επιστροφή τους, υποχρεούνται να υποβάλλουν στον Περιφερειακό 

Διευθυντή – με κοινοποίηση στο «ΥΥΠΠ..ΠΠ..ΕΕ..ΘΘ..  ––  ΑΑυυττοοττεελλήήςς  ΔΔιιεεύύθθυυννσσηη  ΕΕυυρρωωππααϊϊκκώώνν  κκααιι  ΔΔιιεεθθννώώνν  ΘΘεεμμάάττωωνν  

((pprrooggrraammss@@mmiinneedduu..ggoovv..ggrr))  » - λεπτομερή έκθεση δραστηριοτήτων, στην οποία να περιλαμβάνονται 

τυχόν παρατηρήσεις και προτάσεις. 

                                  
 

                    
 
 

  
  
  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΧΘΓ4653ΠΣ-ΗΤΒ



  
ΚΚΟΟΙΙΝΝΟΟΠΠΟΟΙΙΗΗΣΣΗΗ::  
 
1. Δ.Δ.Ε. Εύβοιας 
2. 2ο ΓΕΛ Αλιβερίου (μέσω Δ.Δ.Ε. Εύβοιας) 
3. Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί  (μέσω 2ου ΓΕΛ Αλιβερίου Εύβοιας ) 
 
 
ΕΕΣΣΩΩΤΤ..  ΔΔΙΙΑΑΝΝΟΟΜΜΗΗ::  Φ.14.2  
 

 
 

ΑΔΑ: 7ΧΘΓ4653ΠΣ-ΗΤΒ


		2018-10-16T11:44:47+0300
	Athens




